
吴江博物馆（苏州市吴江区苏州湾博物馆）关于苏州湾博物馆信息化系统软件维保服
务项目的竞争性磋商公告

（招标编号：JSJJC2024-Q-C-019）

项目所在地区：江苏省苏州市吴江区

一、招标条件

本苏州湾博物馆信息化系统软件维保服务项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为， 招标人为吴江博物馆（苏州市吴江区苏州湾博物馆）。本项目已具备招标条

件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 预算金额(最高限价）：人民币贰拾叁万伍仟元整（￥235000.00） 吴江博物馆

（苏州市吴江区苏州湾博物馆）是国家二级博物馆，建筑面积约28000㎡，本次对苏州湾博

物馆信息化系统软件进行维保服务，包含文物资源数据库管理软件、公众服务系统软件、业

务管理软件、行政管理软件等的维护工作

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

苏州湾博物馆信息化系统软件维保服务项目

三、投标人资格要求

苏州湾博物馆信息化系统软件维保服务项目:

1、合格磋商供应商一般条件：

① 具有独立承担民事责任的能力；

② 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

③ 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

④ 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

⑤ 参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

⑥ 法律、行政法规规定的其他条件；

注：单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合

同项下的采购活动。

2、本项目的特定资格要求：（无）

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-09-06 00:00到2024-09-13 00:00

获取方式：现场获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-09-19 09:30



递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-09-19 13:30

开标地点：苏州市吴江区松陵镇双板桥路138号（盛世名门内）（江苏嘉加诚工程投资

咨询有限公司）

七、其他

其他补充事宜：

1、磋商保证金：无

2、勘察现场：

为更好地了解现场情况,各报名供应商可自行至现场进行踏勘,熟悉实际情况，以获得一

切可能影响其投标的直接资料。供应商成交后，不得以不完全了解现场情况为理由而向采购

单位提出任何索赔或加价的要求，对此采购单位不承担任何责任并将不作任何答复与考虑。

勘察现场费用自理。

3、采购代理服务费

领取成交标通知时成交供应商向采购代理机构支付服务费。其收取标准按预算金额100

万元以下费率为预算金额的1.5%；预算金额100万元-500万元费率为预算金额的1.1%；预算

金额500万元-1000万元费率为预算金额的0.8%的差额定率累进法计算收取，最低收费肆仟元

整。

本项目采购代理服务费为人民币：肆仟元整（¥4000.00）。采购代理服务费由成交供应

商支付，请各供应商在响应报价时予以综合考虑。

4、履约保证金：无

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 吴江博物馆（苏州市吴江区苏州湾博物馆）

地  址： 苏州市吴江区东太湖大道12000号苏州湾文化中心南区东楼

（新馆）

联  系  人： 杨晓威

电  话： 0512-63480050

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏嘉加诚工程投资咨询有限公司

地  址： 松陵镇双板桥路138号（盛世名门内）

联  系  人： 朱春东

电  话： 0512-63405799

电  子  邮  件： jsjjc001@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-06T16:41:04+0800
	第2页(343.4026,16.12845)
	已检查


		2024-09-06T16:41:04+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-06T16:41:04+0800
	第2页(570,300)
	已检查




